高雄市左營區新上國民小學109學年第1次校務會議紀錄
◎ 開會日期：民國109年10月14日（三）下午14:00
◎ 開會地點：二樓數位會議室
◎ 會議記錄：朱南旭
◎ 出席人員：見簽到表（如附件）

會議紀錄：
1、 主席報告：
出席人數已超過開會人數，109學年度第1次校務會議開始。

二、上期決議事項執行情形：
     檢視上次會議記錄，上次會議有1個提案，執行無異議。

3、 提案討論
（1） 案由一：修訂高雄市新上國小教師級務編配要點
討論：
· 表格第一列修正後通過。依據課程綱要，一併修正文字：鄉土語為本土語言、藝術與人文為藝術、自然與生活科技為自然科學。
· 表格第二列通過。
· 表格第三列通過。
· 表格第四列，經109年10月14日校務會議討論，照舊，擱置。

決議：
· 修正上述文字後，通過本要點。

(二)案由二：訂定新上國民小學校外人士協助教學或活動要點
討論：
· [bookmark: _GoBack]修正文字第四點（三）。前述審查小組成員，行政端審查人員為教務主任及研發組長，教師代表由教師會推派代表1名，家長代表則由家長會推派代表2名。由教務主任為主席代表審查小組對外簽章可由教務主任代表簽章即可。
· 表決審查小組成員，投甲5人，投乙有12人（甲：教師2人家長1人；乙：教師1人家長2人），決議乙項。
· 人事主任建議修正相關文字，於會後再與教務處指導。

決議：
· 修正上述文字後，通過本要點。施行一年後，明年校務會議再檢視修正。

(三)案由三：訂定高雄市新上國小學生校園使用行動載具管理規範
討論：
· 修正第四點（三）：…「需要需帶」為「需要攜帶」
· 修正第四點（四）：…「並通知家長親自領回。」為「並通知家長後領回。」
決議：
· 修正上述文字後，通過本要點。

4、 臨時動議：訂定111年至114年中長程教育發展計畫
討論：
· (三)向心樓外牆防水漏隔熱工程、(六)學校4F活動中心地墊更新整修工程(P5)
· 合法越區就讀人數較多，無法控管每年新生人數。(P13)

決議：
· 修正上述文字後，通過本計畫。

五、散會 (15:20)

	       紀錄者
	   教務主任
	校    長